



**WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA
PRZYCHODNIA LEKARSKA**
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Grudziądz dnia 28.09.2022 r.

w Grudziądzu
Nr 2026/22
2022-09-28

wg rozdzielnika

86-300 Grudziądz

dotyczy: odpowiedzi na złożone przez Wykonawców zapytania dotyczące postępowania na wykonanie robót budowlanych Remont pomieszczeń piwnicy w medycynie pracy w budynku nr 1 - znak sprawy G/8/ZP-t/22.

1. pytanie

Zgodnie z opisem drzwi PCV należy wyposażyć w jeden zamek z wkładką patentową, natomiast według przedmiaru drzwi należy wyposażyć w dwa zamki.

Jaka ilość jest prawidłowa?

odpowiedź:

Jeden zamek

2. pytanie

Jaką ościeżnicę należy zamontować dla drzwi łazienkowych? Brak odpowiedniej pozycji w przedmiarze.

odpowiedź:

Należy zamontować ościeżnicę stalową kontową.

3. pytanie

Zgodnie z opisem materiały z rozbiórki należy na bieżąco wywozić z terenu rozbiórki. W przedmiarze brak odpowiedniej pozycji dotyczącej wywozu oraz utylizacji materiałów z rozbiórki.

Jaki zakres robót należy wycenić?

odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym należy stworzyć pozycję kalkulacja własna dla wywozu i utylizacji materiałów z rozbiórki.

DYREKTOR


lek. Andrzej MAŁECKI

Marcin Arendt
28.09.2022 r.
T-2612